
HYTC730
IC210
7,0 HP
3600
1400×700×900 MM
620 MM
150 MM
107 KG
2 ADELANTE + 1 ATRÁS
20, 0 , 20 , 75 R/MIN
250 R/MIN
SÍ - 380 / 120 MM
Ø 20 
BAÑO ACEITE
SÍ - 400 X 90 MM
8435528157943

MODELO
MODELO DE MOTOR
POTENCIA KW
VELOCIDAD DE ROTACIÓN NOMINAL 
(R7MIN)
DIMENSION (MM)
PROFUNDIDAD DE LABRADO (MM)
PESO NETO (KG)
VELOCIDADES
VELOCIDAD DE CAMBIO (R / MIN)
VELOCIDAD ROTACIÓN FRESA (R/MIN)
RUEDAS METÁLICAS
FRESAS ( HOJAS)
EMBRAGUE
RUEDAS NEUMÁTICAS
EAN

control de velocidad

embrague manillar para mayor
seguridad en el trabajo

manillar ajustable en altura

dos marchas adelante + 1 atrás

las fresas trabajan contra 
sentido para mayor agarre y 

control en el trabajo

MOTOCULTOR
HYTC730


