



MODELO	HYTC730
MODELO DE MOTOR	IC210
POTENCIA KW	7,0 HP
VELOCIDAD DE ROTACIÓN NOMINAL	3600
(R7MIN)	1400×700×900 MM
DIMENSION (MM)	620 MM
PROFUNDIDAD DE LABRADO (MM)	150 MM
PESO NETO (KG)	107 KG
VELOCIDADES	2 ADELANTE + 1 ATRÁS
VELOCIDAD DE CAMBIO (R / MIN)	20, 0, 20, 75 R/MIN
VELOCIDAD ROTACIÓN FRESA (R/MIN)	250 R/MIN
RUEDAS METÁLICAS	SÍ - 380 / 120 MM
FRESAS ( HOJAS)	Ø 20
EMBRAGUE	BAÑO ACEITE
RUEDAS NEUMÁTICAS	SÍ - 400 X 90 MM
EAN	8435528157943





